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Adana’da FETÖ operasyonu

ABONE OL      

Adana merkezli Adıyaman ve İstanbul’da FETÖ’ye yönelik yapılan operasyonda 7 zanlı
gözaltına alındı.Adana Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü FETÖ soruşturması
kapsamında Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri çalışma
başlattı. Polis, yaptığı çalışmada FETÖ’nün mahrem imamı olduğu öne sürülerek
yargılanan ve 7 yıl 6 ay hapis cezası verilen Hanifi Kaya’nın ByLock yazışmalarında adı
geçen 3 kişi ile haklarında FETÖ ile bağlantılı olduğu yönünde teşhis ve beyan bulunan 4
kişiyi yakalamak için çalışma başlattı. Ekipler, 25 Kasım günü Adana...
Adana merkezli Adıyaman ve İstanbul’da FETÖ’ye yönelik yapılan operasyonda 7 zanlı gözaltına
alındı.
Adana Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü FETÖ soruşturması kapsamında Adana Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri çalışma başlattı. Polis, yaptığı çalışmada FETÖ’nün
mahrem imamı olduğu öne sürülerek yargılanan ve 7 yıl 6 ay hapis cezası verilen Hanifi Kaya’nınSON DAKİKA
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ByLock yazışmalarında adı geçen 3 kişi ile haklarında FETÖ ile bağlantılı olduğu yönünde teşhis ve
beyan bulunan 4 kişiyi yakalamak için çalışma başlattı. Ekipler, 25 Kasım günü Adana, Adıyaman ve
İstanbul’da şafak vaktidüzenledikleri operasyonlarla G.T, C.G, H.D, N.İ, S.K, M.A.A. ve G.B isimli
zanlıları yakaladı.
Şüpheliler, sorgulanmak üzere emniyet müdürlüğüne götürüldü. Gözaltındaki zanlı N.İ’nin hapis
cezası alan mahrem imam Hanifi Kaya’nın baldızı olduğu ve Kaya’nın ByLock yazışmalarında “Hizmet
aşkıyla yanıp tutuşuyor” ifadesini kullandığı iddia edildi.
Şüphelilerden M.A.A.’nın ise bir iş adamı derneği başkan yardımcısı olduğu hakkında FETÖ’cü
olduğuna yönelik teşhis ve ifade olduğu ancak şahsın suçlamaları kabul etmeyip örgütle mücadele
eden bir kişi olduğunu söylediği öğrenildi. Ayrıca gözaltına alınan G.B. isimli şahsın Adıyaman’da
aktif olarak İngilizce öğretmeni olarak görev yaptığı ve FETÖ’nün bölge talebe mesulü olduğu, örgüt
adına öğrencilere kalacak yer ayarladığı onlara lojistik destek sağladığı, sınavlara hazırladığı öne
sürüldü.
Şüpheliler, emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Adana Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Adana Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	Adana’da FETÖ operasyonu
	Adana merkezli Adıyaman ve İstanbul’da FETÖ’ye yönelik yapılan operasyonda 7 zanlı gözaltına alındı.Adana Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü FETÖ soruşturması kapsamında Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri çalışma başlattı. Polis, yaptığı çalışmada FETÖ’nün mahrem imamı olduğu öne sürülerek yargılanan ve 7 yıl 6 ay hapis cezası verilen Hanifi Kaya’nın ByLock yazışmalarında adı geçen 3 kişi ile haklarında FETÖ ile bağlantılı olduğu yönünde teşhis ve beyan bulunan 4 kişiyi yakalamak için çalışma başlattı. Ekipler, 25 Kasım günü Adana...


